上海电子信息职业技术学院文件

沪电信职院〔2019〕113 号

关于调整上海电子信息职业技术学院

信息公开工作机构成员的通知

各教学单位、职能部门：

为配合做好我校信息公开工作，经研究决定，调整上海

电子信息职业技术学院信息公开领导小组，下设信息公开办

公室、信息发布保密审查委员会和信息公开监督办公室，具

体名单如下：

一、信息公开工作领导小组:

组 长：杨秀英

副组长：毛玉婷、张涛、窦争妍、徐德明、方林中

成 员：各职能部门负责人

二、信息公开工作办公室：

主 任：李旺

成 员：各部门、二级单位信息公开工作秘书

信息发布保密审查委员会由学校保密委员会担任。

信息公开监督办公室由学校纪检监察处担任。

上海电子信息职业技术学院

2019 年 7 月 5 日

上海电子信息职业技术学院办公室 2019 年 7 月 5 日印发